

Aage Soldath Holding ApS

Rønne Allé 16, 1 C, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 21 22 33 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/5-18



Aage Soldath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aage Soldath Holding ApS Rønne Allé 16, 1 C 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 21 22 33 95
	Stiftet: 7. juli 1998
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Aage Soldath
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea Bank
Dattervirksomhed	SFB Denmark A/S, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og andre kapitalandele i selskaber, samt i aktiviteter der har tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 723 t.kr. mod -171 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Driftsresultat	-27.625	-29
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	513.705	-333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	522.831	436
Andre finansielle indtægter	0	13
Øvrige finansielle omkostninger	-226.432	-216
Resultat før skat	782.479	-129
Skat af årets resultat	-59.400	-42
Årets resultat	723.079	-171
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Overføres til overført resultat	670.179	0
Disponeret fra overført resultat	0	-223
Disponeret i alt	723.079	-171

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.862.549	14.349
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.847.925	12.835
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.710.474</u>	<u>27.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.710.474</u>	<u>27.184</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	222.070	453
Tilgodehavender i alt	<u>222.070</u>	<u>453</u>
Likvide beholdninger	<u>507.823</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>729.893</u>	<u>467</u>
Aktiver i alt	<u>28.440.367</u>	<u>27.651</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
2 Overført resultat	22.239.057	21.569
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	52
Egenkapital i alt	22.791.957	22.121
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.200	28
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.470	0
Anden gæld	5.611.740	5.502
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.648.410	5.530
Gældsforpligtelser i alt	5.648.410	5.530
Passiver i alt	28.440.367	27.651
3 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2017	24.264.782	24.265		
Kostpris 31. december 2017	24.264.782	24.265		
Nedskrivninger 1. januar 2017	-9.915.938	-7.583		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	513.705	-333		
Udbytte	-1.000.000	-2.000		
Opskrivninger 31. december 2017	-10.402.233	-9.916		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	13.862.549	14.349		
2. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	21.568.878	51.700	22.120.578
Udloddet udbytte	0	0	-51.700	-51.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	670.179	0	670.179
Udbytte for regnskabsåret	0	0	52.900	52.900
Egenkapital 31. december 2017	500.000	22.239.057	52.900	22.791.957

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
